מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" "עטרת שרה"

ע"ש רבי רפאל זכובי בן פינחס זצ"ל ע"ש מו"ר שרה זכובי בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרִשְׁת: אָמַר

עֲלוֹן מַס': 1,848 | תשפ"א

ליקט וערך: הרב רפאל זכובי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זכובי שליט"א

פְּרִשְׁת התחומים

פרשת אמור פותחת בדיני הכהונה, בהגבלות המוטלות על הכהנים מחמת קדושתם, ממשיכה בדיני המועדות ומפרטת את החגים ודיניהם, ומסיימת במאורע מזעזע ומעציב: אותו בן תערובת שקילל שם אלוהיו, תצילנה האוזניים, ונרגם באבנים. שלושה עניינים שונים, לכאורה, וקו אחד מאגדם ומחברם.

לחסידיו התמהים הסביר: "**השבת מכבדת את אורחיה מאוד**, חל ראש חודש בשבת - מפטירים בה הפטרת ראש חודש, שבת חול המועד - כל הקריאה של הרגל, ביום טוב - כל התפילה, ביום הכיפורים - אף הסעודות, אולם בראש השנה שחל בשבת אין תוקעים בשופר. מפני מה? **כי אורח שתוקע ומכריז על עצמו בגלוי, אינו רצוי**..."

מושגים ביהדות

אייר

בי"ח באייר תר"מ (1880), החלה ההדפסה של המהדורה השלישית של **ש"ס וילנא** הידוע, בדפוס האחים והאלמנה **ראב**, ומהדורה זו נותרה עד היום כמהדורה הבלעדית של התלמוד. בית הדפוס היהודי שפעל בוילנה החזיק מעמד עד מלחמת העולם הראשונה ולאחר מכן חודש עד מלחמת העולם השנייה ואז נחרב. הרוסים השתמשו בבית הדפוס לספריהם עד לפני כשלושים שנה.